



项目编号：ZY20210518QT-C

成都体育学院啦啦操比赛服和体育耗 材采购项目

询

价

文

件

中国·四川

四川中意招标有限公司、成都体育学院共同编制

2021 年 7 月



目 录

第一章 询价邀请.....	1
第二章 询价须知.....	3
第三章 报价文件格式.....	14
第四章 项目要求.....	28
第五章 询价程序和成交供应商的确定.....	45
第六章 合同主要条款.....	49

第一章 询价邀请

四川中意招标有限公司受成都体育学院委托，拟对成都体育学院啦啦操比赛服和体育耗材采购项目进行询价采购，兹邀请符合本次采购要求的供应商参加。

一、项目编号：ZY20210518QT-C

二、项目名称：成都体育学院啦啦操比赛服和体育耗材采购项目

三、资金来源：资金已落实，资金预算：274132.38 元；

四、项目简介

本项目共计 1 包，拟确定 1 名成交供应商。

(具体项目要求详见第四章)

注：本项目不允许联合体参与，不允许进口产品参与。

五、供应商资格条件：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 供应商单位不得具有行贿犯罪记录；

六、询价文件发售时间、地点：

询价文件发售自 2021 年 7 月 15 日至 2021 年 7 月 19 日每天上午 09:00 至 12:00，下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外），本项目询价文件有偿获取，询价文件售价：人民币 400 元/份（询价文件售后不退，询价资格不能转让）。

请供应商通过以下流程进行询价文件购买：

请供应商通过本单位网站（www.sczyzb.net）进行注册报名；具体操作流程详见该网站的“使用手册”。报名咨询电话：028-87050033-0。

七、询价截止时间和开标时间：2021 年 7 月 21 日 10:00(北京时间)。

报价文件必须在询价截止时间前送达询价地点。逾期送达的报价文件恕不接受。本次采购不接受邮寄的报价文件。

八、询价地点：成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3 门栋 6 楼 2-1-611-615。



九、本询价邀请在中国政府采购网上以公告形式发布。

十、联系方式：

采 购 人：成都体育学院

联系人：冉老师

地 址：四川省成都市武侯区体院路 2 号

电 话：028-85097065

采购代理机构：四川中意招标有限公司

地 址：成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3 门栋 6 楼 2-1-611

邮 编：610000

联 系 人：袁女士

联系电话：028-87050033-2013

传 真：028-87050023

电子邮件：s.c.zyzb@163.com

第二章 询价须知

一、供应商须知前附表

序号	应知事项	说明和要求
1	项目名称	成都体育学院啦啦操比赛服和体育耗材采购项目
2	项目编号	ZY20210518QT-C
3	评审标准和方法	资格审查后，在符合项目采购需求、质量和服务相等的前提下，以提出最低报价的供应商作为成交供应商。
4	询价保证金	金 额：5000元； 交款方式：采用以下方式之一进行缴纳，供应商未按照采购文件要求交纳保证金的，其响应按无效处理 ①银行机构（限中国银行、农业银行、工商银行、建设银行、交通银行）出具的保函； ②保险担保机构出具的保险保函。 ③银行转账、支票、汇票、本票等非现金形式提交； 保证金（保函）截止时间：开标前一个工作日下午17:00； 以银行保函缴纳的要求：（1）银行保函的格式以银行格式为准，保函的内容应包括询价保证金金额、保函的有效期限（至少为询价有效期后三十日以上）、银行担保的内容（即：如因供应商原因发生询价文件规定的询价保证金不予退还的情况，由银行向受益人足额支付询价保证金，受益人为四川中意招标有限公司）。（2）供应商必须在询价保证金交款截止时间前向采购代理机构现场递交保函原件，截止时间后递交的将被拒绝接收。（3）供应商应将银行保函复印件或采购代理机构的保函收据复印件装订在响应文件中作为已缴纳的凭据。（4）递交和退还保函原件时供应商须到采购代理机构现场提供以下证明材料：①法定代表人授权委托书原件；②委托代理人身份证复印件； 以保险保函方式缴纳的要求：（1）保险保函的格式以保险机构的保函格式为准，保函内容应包括询价保证金金额、保函的有效期限（至少为询价有效期后三十日以上、受益人为四川中意招标有限公司）、保证的内容等。（2）供应商的电子保险保函以锦泰财产保险股份有限公司推送我公司为准，保险公司通过短信方式告知供应商电子保险保函推送成功。（3）供应商应将保险保函（或保单）原件装订在响应文件中作为已缴纳的凭据。（4）保险保函不再办理退还程序。 保险保函办理联系方式：187-0822-2999 付友



序号	应知事项	说明和要求
		以银行转账等非现金方式缴纳要求: 收款单位: 四川中意招标有限公司 开户行: 中国民生银行股份有限公司成都分行营业部 银行账号: 696637422 电子链接: http://mshop.ejintai.com/bid/1504/ZY2020001/guide.do
5	成交服务费	成交服务费: 5500 元, 由成交人支付, 交款方式: 采取银行转账(含网银)形式或电汇凭证形式。 收款单位: 四川中意招标有限公司 开 户 行: 中国民生银行成都分行营业部 银行账号: 696637422
6	供应商对询价文件提出质疑的时间	询价截止日一个工作日之前。
7	构成询价文件的其他文件	询价文件的澄清、修改书及有关补充通知为询价文件的有效组成部分。
8	询价文件递交时间	2021年7月21日9: 30-10:00(北京时间)。
9	递交报价文件地点	成都市高新区天府大道1700号新世纪环球中心E3门栋6楼2-1-611-615
10	询价有效期	自询价之日起不少于90天。
11	履约保证金	本项目各包收取成交金额的 5 %作为履约保证金, 供应商可以以银行转账方式交到成都体育学院基本账户(户名: 成都体育学院, 开户行: 建行成都青羊支行, 账号: 51001446436051506118)或者提供对等金额的银行保函(保函时限不得短于服务年限)。 履约保证金退还时间及方式: 验收合格后全额退还
12	采购预算及限价(实质性要求)	采购预算: 274132.38元; 最高限价: 274132.38元; 超过各包最高限价的报价无效。
13	不正当竞争预防措施	在评标过程中, 询价小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价, 有可能影响产品质量或者不能诚信履约的, 应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明, 必要时提交相关证明材料; 供应商不能证明其报价合理性的, 询价小组应当将其作为无效投标处理。供应商书面说明应当按照国家财务会计制度的规定要求, 逐项就供应商提供的货物、工程和服务的主营业务成本(应根据供应商企业类型予以区别)、税金及附加、销售费用、管理费用、财务费用等成本构成事项详细陈述。【若投标文件未附财务报告的, 则还需提供完整的财务状况报告(含三表一附注)】



序号	应知事项	说明和要求
		供应商书面说明应当签字确认或者加盖公章，否则无效。书面说明的签字确认，供应商为法人的，由其法定代表人或者代理人签字确认；供应商为其他组织的，由其主要负责人或者代理人签字确认；供应商为自然人的，由其本人或者代理人签字确认。 供应商提供书面说明后，询价小组应当结合采购项目采购需求、专业实际情况、供应商财务状况报告、与其他供应商比较情况等就供应商书面说明进行审查评价。供应商拒绝或者变相拒绝（包括未在规定时间内提供的）提供有效书面说明或者书面说明不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其投标文件作为无效处理。
14	小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）价格扣除（实质性要求）	一、小微企业（监狱企业，残疾人企业视同小微企业）价格扣除 小微企业 1、根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）、成体资【2020】1号《关于疫情防控期间采购项目实施有关操作办法的通知》的规定，对符合本办法规定的小微企业报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参加评审。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。 2、参加政府采购活动的中小企业应当提供《中小企业声明函》原件，否则不享受相关中小企业扶持政策。 3、大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，对联合体或者大中型企业的报价给予3%的扣除，用扣除后的价格参加评审。 以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。 监狱企业 根据《司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》财库〔2014〕68号，监狱企业参加政府采购活动时，应当提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。 残疾人企业 根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，提供残疾人福利性单位声明函。
15	询价采购文件数量	正本1份、副本2份（实质性要求），电子文档1份（U盘）



序号	应知事项	说明和要求
16	供应商询问	根据委托代理协议约定，供应商询问由四川中意招标有限公司和采购人共同负责答复。（疫情期间，可选择邮件、传真、邮寄等非现场方式） 联系人：袁女士 联系电话：028-87050033 转 2047 地址：成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3 门栋 6 楼 2-1-611-615 号四川中意招标有限公司。 邮编：610071。
17	询价情况公告	询价结果在中国政府采购网上予以公告。
18	成交通知书领取	采购结果公告在中国政府采购网上发布后，请成交供应商凭有效身份证明证件到四川中意招标有限公司领取成交通知书。（疫情期间，可选择邮寄等非现场方式） 联系电话：028-87050033-2009
19	特别提醒	供应商必须按照询价通知书据实填写，不得虚假应答，凡经查实，将取消成交资格，处以采购金额5%以上10%以下的罚款，没收询价保证金，列入不良行为记录名单。

一、总 则

1. 适用范围

1.1 本询价文件仅适用于本次询价采购所叙述的货物和服务项目采购。

2. 有关定义

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次采购的采购人是成都体育学院。

2.2 “采购代理机构”系指根据采购人的委托依法办理采购事宜的采购机构。本次采购的采购代理机构是四川中意招标有限公司。

2.3 “采购单位”系指“采购人”和“采购代理机构”的统称。

2.4 “供应商”系指购买了询价文件拟参加询价和向采购人提供货物及相应服务的供应商。

3. 合格的供应商

合格的供应商应具备以下条件：

- (1) 具备第一章第五条“供应商资格条件”；
- (2) 向采购代理机构购买了询价文件并登记备案；
- (3) 遵守国家有关的法律、法规和条例；
- (4) 询价文件和法律、行政法规规定的其他条件。

4. 询价费用

4.1 供应商参加询价的有关一切费用由供应商自行承担。

二、询价文件

5. 询价文件的构成

5.1 询价文件用以阐明采购项目所需的资质、技术、服务及报价等要求、询价程序、有关规定和注意事项以及合同主要条款等。本询价文件包括以下内容：

- (1) 询价邀请；
- (2) 询价须知；
- (3) 报价文件格式；



(4) 项目要求；

(5) 合同主要条款。

5.2 供应商应认真阅读和充分理解询价文件中所有的事项、格式条款和规范要求。供应商没有对询价文件全面做出实质性响应是供应商的风险。没有按照询价文件要求作出实质性响应的报价文件将被拒绝。

6. 询价文件的澄清和修改

6.1 在询价截止时间前，采购单位无论出于何种原因，可以对询价文件进行澄清或者修改。

6.2 采购单位对已发出的询价文件进行澄清或者修改，将在询价文件要求的提交报价文件截止时间三个工作日前进行，并以书面形式将澄清或者修改的内容通知所有购买了询价文件的供应商。该澄清或者修改的内容为询价文件的组成部分。

6.3 供应商要求对询价文件进行澄清的，均应在询价截止日一个工作日前按询价文件中的联系方式，以书面形式通知采购代理机构。

6.4 在询价截止时间前，采购单位可以视采购具体情况，延长询价截止时间和开标时间，并在询价文件要求提交报价文件的截止时间一日前，将变更时间以书面形式通知所有购买了询价文件的供应商。

7. 答疑会

7.1 根据采购项目和具体情况，采购单位认为有必要，可以组织召开标前答疑会。答疑会的时间，采购单位将以书面形式通知所有购买了询价文件的供应商。

三、报价文件

8. 报价文件的语言

8.1 供应商提交的报价文件以及供应商与采购单位就有关询价的所有来往书面文件均须使用中文。报价文件中如附有外文资料，须逐一对应翻译成中文并加盖供应商公章后附在相关外文资料后面，否则，供应商的报价文件将作为无效报价处理。

8.2 翻译的中文资料与外文资料如果出现差异和矛盾时，以中文为准。但不能故意错误翻译，否则，供应商的报价文件将作为无效报价处理。



9. 计量单位

9.1 除技术规格及要求中另有规定外，本采购项目的询价均采用国家法定的计量单位。

10. 询价货币

10.1 本次采购项目的询价均以人民币报价。

11. 转包、分包

11.1 不允许分包或转包。

12. 知识产权

12.1 供应商应保证在本项目使用的任何产品和服务(包括部分使用)时，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由供应商承担所有相关责任。

13. 商务条款

13.1 供应商按照询价文件要求提供的有关证明材料。

包括但不限于以下内容：

- (1)法定代表人授权书原件；
- (2)法定代表人和授权代表身份证复印件；
- (3)询价保证金缴纳凭证；
- (4)在中华人民共和国境内登记注册，具有独立法人资格的合法供应商（提供有效的营业执照、组织结构代码、税务登记证复印件或三证合一复印件）；
- (5)提供具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的，
 - 1) 良好的商业信誉承诺；
 - 2) 健全的财务会计制度，财务状况报告（注：财务状况报告或财务报表【第三方机构出具至少包含资产负债表、现金流量表、利润表（或损益表）；供应商自行出具至少包含资产负债表；】新成立不足1年或1个财务年度的可提供加盖公章的验资报告或营业执照副本复印件或资产负债表；非盈利性单位或其他机关事业单位以符合财务会计制度为准；供应商为自然人的须出具银行机构开具的资信证明，或提供健全的财务会计制度的承诺函。



(6)提供具有履行合同所必需的设备和专用技术能力的承诺函；

(7) 承诺供应商单位不具有行贿犯罪记录。

(8) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，提供 2020 年以来任意一个月缴纳税收和缴纳社保相关证明材料或承诺函。

(9) 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，提供承诺函。

(10)根据资格证明文件提供的相关证明材料；

13.2 其他部分

供应商按照询价文件要求作出的其他应答和承诺。

根据询价文件第四章做出的服务应答或服务方案等相关内容。

13.3 以上条款需按询价文件要求提供证明材料且均需加盖供应商公章(鲜章)，未提供或提供不全的将被视为无效询价文件。

14. 报价文件格式

14.1 供应商应严格按照询价文件第三章中提供的“报价文件格式”填写相关内容。除明确允许供应商可以自行编写的外，供应商不得以“报价文件格式”规定之外的方式填写相关内容。“报价文件格式”要求签字部分由供应商的法定代表人或其授权代表签字，要求盖章部分加盖供应商公章(鲜章)，否则，供应商的报价文件将作为无效报价处理。

14.2 按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）对小型和微型企业产品的价格给予 6%的扣除，用扣除后的价格参与评审。根据工信部联企业[2011]300 号）规定的划分标准，自行承诺。监狱企业、残疾人企业视同为小微企业。

15. 询价保证金和成交服务费

15.1 供应商询价时，必须以人民币提交询价文件规定数额的询价保证金，并作为其询价的一部分。

15.2 询价保证金本地采取银行转账形式，外地采取电汇凭证形式，不允许现金支付。

15.3 未按询价文件要求在规定时间内(以银行实际到账时间为准)交纳规定数额询价保证金的询价将被拒绝。

15.4 供应商所交纳的询价保证金不计利息。

15.5 未成交的询价保证金，将在结果公告发出后五个工作日内全额退还。成交人的询价保证金，在合同签订生效并递交至采购人代理机构后五个工作日内全额退还。

15.6 成交服务费由成交人支付。

15.7 下列任何情况发生时，采购代理机构将不予退还其交纳的询价保证金：

- (1) 如果供应商在询价文件规定的询价有效期内撤回询价；
- (2) 由于成交供应商的原因未能按照询价文件的规定与采购人签订合同；
- (3) 由于成交供应商的原因未能按照询价文件的规定交纳履约保证金；
- (4) 询价有效期内，供应商在政府采购活动中有违规、违纪和违法的行为。

15.8 若以保函方式缴纳的须按以下要求提交：

(1) 保函的格式以金融机构或担保机构规范格式为准，保函的内容必须包括但不限于供应商名称、项目名称（如有分包，则应当按包件分别出具保函并写明包件名称）、项目编号、保证金金额、保函的有效期（至少为投标有效期后三十日以上）、担保的内容（即：如因供应商原因发生采购文件规定的保证金不予退还的情况，由担保方向受益人足额支付询价保证金）。受益人为四川中意招标有限公司。

(2) 供应商必须在保证金交款截止时间前向采购代理机构现场提交保函原件供验证，截止时间后递交的将被拒绝接收。

(3) 递交和退还保函原件时供应商须到采购代理机构现场提供以下证明材料：
1) 法定代表人授权委托书原件；2) 委托代理人身份证复印件；3) 担保方三证合一营业执照复印件并加盖担保公司公章（退还保函时不需要提供营业执照）。

16. 询价有效期

16.1 询价有效期见供应商须知前附表。

16.2 特殊情况下，采购人可于询价有效期满之前要求供应商同意延长有效期，要求与答复均应为书面形式。供应商可以拒绝上述要求，其询价保证金不被没收。拒绝延长询价有效期的供应商不得再参与该项目后续采购活动。同意延长询价有效期的供应商不能修改其报价文件，关于询价保证金的有关规定在延长的询价有效期内继续有效。

17. 报价文件的印制和签署

17.1 供应商应按“询价须知前附表”准备报价文件正本 1 份、副本 2 份（**实质性要求**）、电子文档 1 份。报价文件的正本和副本应在其封面右上角清楚地标明“正本”或“副本”字样。若正本和副本有不一致的内容，以正本书面报价文件为准。



17.2 报价文件的正本和副本均需打印或用不褪色、不变质的墨水书写，并由供应商的法定代表人或其授权代表在规定签章处签字和加盖供应商鲜章。

17.3 报价文件的打印和书写应清楚工整，任何行间插字、涂改或增删，必须由供应商的法定代表人或其授权代表签字或盖个人印鉴。字迹潦草、表达不清或可能导致非唯一理解的报价文件可能视为无效询价。

17.4 报价文件正本和副本必须胶装成册。

17.5 报价文件应根据询价文件的要求制作，签署、盖章和内容应完整，如有遗漏,将被视为无效询价。

17.6 报价文件统一用 A4 幅面纸印制。

18. 报价文件的密封和标注

18.1 供应商应在报价文件正本和所有副本的封面上注明供应商名称、项目编号、项目名称。

18.2 所有外层密封袋的封口处应粘贴牢固，并加盖密封章(供应商公章)。

18.3 未按以上要求进行密封的报价文件将被拒绝接收。

19. 报价文件的递交

19.1 供应商应在询价文件规定的询价截止时间前，将报价文件按询价须知第 18 条规定密封后送达开标地点。询价截止时间以后送达的报价文件将被拒绝接收。

19.2 本次采购不接受邮寄的报价文件。

20. 报价文件的修改和撤回

20.1 供应商在递交了报价文件后，可以修改或撤回其报价文件，但必须在规定的询价截止时间前，以书面形式通知采购代理机构。

20.2 供应商的修改书或撤回通知书，应由其法定代表人或授权代表签署并盖单位公章。修改书应按询价须知第 18 条规定进行密封和标注，并在密封袋上标注“修改”字样。

20.3 在询价截止时间之后，供应商不得对其递交的报价文件做任何修改或撤回询价。

五、 支付货款

21. 支付方式

详见第四章要求中。

六、 询问

22. 询问

供应商对政府采购活动有疑问的，可以向采购人或其委托的采购代理机构提出询问。供应商对采购文件中的技术、商务及其他要求、定标结果的询问，应向采购人提出；对采购过程和程序等内容的询问，应向采购代理机构提出。

询问应当明确询问事项，以书面形式提出，并由供应商签字或者加盖公章。

采购人及有权答复的采购代理机构应当以书面形式答复供应商的询问。

询问事项超出采购代理机构委托授权范围的，采购代理机构应当书面告知供应商向采购人提出询问。

七、 其 他

23. 本询价通知书中所引相关法律制度规定，在政府采购中有变化的，按照变化后的相关法律制度规定执行。本章规定的内容条款，在本项目递交响应文件截止时间届满后，因相关法律制度规定的变化导致不符合相关法律制度规定的，直接按照变化后的相关法律制度规定执行，本询价通知书不再做调整。

24. **（实质性要求）** 国家或行业主管部门对供应商和采购产品的技术标准、质量标准 and 资格资质条件等有强制性规定的，必须符合其要求。

25. 本次采购文件中加注**（实质性要求）**的条款，若未明确要求提供证明材料或承诺函，视为仅约束成交人，由成交人和采购人签订合同前进行核实。

第四章 项目要求

一、技术要求

(一) 啦啦操比赛服定制要求



LL40621

样图



男生服装图片样式

- 1、件数：20 套（男款 6 套 女款 14 套）
- 2、服装样式：（女）紧身中长款收腰连体长袖；
（男）直筒长裤连体
- 3、材质：与弹性纱相结合
- 4、服装颜色：以白色为主要颜色，配合肉色的弹力纱设计，可搭配少量其他颜色



和线条图案等，在左手臂的大臂上制作“国旗”图标。闪钻尽可能多一点，一般闪钻位置在：领口部分要满钻、肩+大臂位置、腰身以及裙边周围。（具体根据服装总设计来确定）

5、尺码：具体详细尺码对接后提供。

（二）体育耗材

序号	品名	参考品牌及规格型号	具体技术参数描述	单位	数量
1	篮球	斯伯丁/SBD-74-600Y, 斯伯丁/74-608y, Wilson/WTB0730XDEF	7 号球	个	10
2	药球	LIHUI 力惠/Pro, 乔川/AQ-1623, 天脉傲龙/5112	5KG, 10KG, 各 3 个	个	6
3	护腰	TMT 护腰/Y72-1, BODYDREAM/BD18A237, 迈克达威护腰/MC493	深蹲硬拉护腰	根	2
4	弹力带	SIBOTE/5517, CALLIVEN/11001, CALLIVEN/KU-56310	8 磅、15 磅、25 磅、35 磅，四个为一套	套	3
5	弹力圈	欣吉富/ZMF001, 爱活力/ TLD002, joinfit/SGZL002	20 磅、30 磅、50 磅，三个为一套	套	3
6	滑行盘	tomore/TM-209, 劳拉之星/LS0004, yottoy/Ahxp2006291	两个为一对	对	4
7	拉力圈	李宁 LBDM852-1 新款/迪 玛森 DMS564/joinfit 克 拉福特 JR007	材质:乳胶; 规格:30 磅; 功能:拉伸训练	个	20
8	瑜伽球	李宁 AQTQ172/keep10080/yot toy3366	材质:PVC; 规格:75cm; 功能:核心强化	个	17
9	瑜伽垫	李宁官网 AQTQ188/keep88899/迪 玛森 DMS551	材质:TPE; 规格:183cm×80cm± 1cm; 功能:放松拉伸	个	20
10	弹力带	veidoorn 维动 V610 拉力 带/青鸟拉力带/迪玛森 DMS497	材质:乳胶; 规格:36 磅; 功能:力量训练	条	10
11	泡沫轴	艾美仕 YH-0000000000/ 李宁 477 泡沫轴/匹克	材质:EVA+PVC 内管; 规格:45cm×15cm±1cm;	个	14



		YG91111	功能: 放松肌肉		
12	比赛分队服	泊威尔/奥匹 FD-001/赛普狼	材质: 涤纶网眼面料; 规格: 成人款; 功能: 队内比赛分队	件	10
13	瑜伽平衡垫	迪玛森 DMS272/tomore126/yott oy 平衡垫球 00001	材质: PVC; 规格: 直径 34cm; 功能: 关节力量训练	个	17
14	格斗绳	劳拉之星、型号: LS3063 净界、型号: AP-3809 力诺、型号: LN-8654	12 米、5cm 粗、耐磨款	根	2
15	弹力带	李宁、型号: LJSP-437 匹克、型号: YJ90463 中欧、型号: Z0-ZLDZH-03	25kg、 尺寸: 2080×4.5×22mm ±1mm	条	5
16	弹力带	李宁、型号: LJSP-438 匹克、型号: YJ90464 中欧、型号: Z0-ZLDZH-04	35kg、 尺寸: 2080×4.5×29mm ±1mm	根	5
17	弹力带	李宁、型号: LJSP-439 匹克、型号: YJ90465 中欧、型号: Z0-ZLDZH-05	45kg、 尺寸: 2080×4.5×45mm ±1cm	根	5
18	实心药球	力惠、型号: 太极-11155 劳拉之星、型号: LS3073 NIUREN、型号: NIU559	材质: 橡胶 尺寸: 23cm±1cm 规格: 5kg	个	3
19	实心药球	力惠、型号: 太极-11157 劳拉之星、型号: LS3074 NIUREN、型号: NIU559	材质: 橡胶 尺寸: 28.6cm±1cm 规格: 7kg	个	3
20	实心药球	力惠、型号: 太极-111510 劳拉之星、型号: LS3075 NIUREN、型号: NIU559	材质: 橡胶 尺寸: 28.6cm±1cm 规格: 10kg	个	3
21	男士健身垫	悦步、型号: YB-NSYJD 李宁、型号: LN794 中欧、型号: Z0-YOGA-076	材质: NBR 丁晴橡胶 尺寸: 200cm×80cm±1cm 厚度: 15mm±1mm	张	6
22	护膝	匹克、型号: YH30203 李宁、型号: LDEQ858-5 维动、型号: V7721	材质: 绵, 弹力纱 尺寸: L 码	副	4
23	护膝	匹克、型号: YH30203 李宁、型号: LDEQ858-5 维动、型号: V7721	材质: 绵, 弹力纱 尺寸: XL 码	副	6
24	强力支持护腰	李宁、型号: LN-280 准者、型号: Z319330402 LP、型号: 919KM	材质: 聚酯纤维 尺寸: M 码	副	3
25	强力支持护腰	李宁、型号: LN-280 准者、型号: Z319330402	材质: 聚酯纤维 尺寸: L 码	副	5



		LP、型号：919KM			
26	瑜伽球	李宁、型号：AQAP184 英瑞特、型号：CY-YJQ06 KEEP、型号：10080	材质：PVC 尺寸：直径 65cm	个	3
27	瑜伽垫	迪卡侬 8506628 Keep 88899 李宁 LJSP512	材质：TPE， 尺寸：215cm*70cm*5mm； 材质：TPE， 尺寸：183cm*80cm*7mm； 材质：TPE， 尺寸：183cm*80cm*7mm 注：以上三个尺寸中任选一个购买 3 个	个	3
28	瑜伽球	Keep 10080 迪卡侬 15461 李宁 AQAP184	材质：PVC， 直径：65cm；	个	5
29	滚轴轮	Keep 11099-4 迪卡侬 8603132 李宁 AQTN086-A8	材质：EVA， 尺寸：长 45cm， 直径 13.5cm； 材质：EVA， 尺寸：长 38cm， 直径 12.5cm； 材质：EVA， 尺寸：长 45cm， 直径 14cm 注：以上三个尺寸中任选一个购买 2 个	个	2
30	跳箱	威利达 02121 beyond 366488 搏克形 PE94-5	材质：PVC， 内芯：EPE	套	1
31	云梯	神秘港 MK-848-4 oeing TXT-021 茵速 MK-848-2	规格：10 米 20 片	个	3
32	杠铃片	康斯特 KST-QJP 马西 MX-N3KHJ JOINFIT JM045	材质：原胶包铁手抓片， 规格：2.5KG	个	4
33	瑜伽平衡垫	迪卡侬 8381881 tomore 125 劳拉之星 LS2043-2	材质：PVC	个	5
34	提壶哑铃	NIUREN NIU20210309 德 狮 DS-991 劳拉之星 LS3073	规格：10KG	个	4
35	护腰	LP 919KM 李宁 LN-280 迪卡侬 8358398	尺码：S，透气； 尺码：L，透气网孔； 尺码：M 注：S1 个，M2 个，L1 个	个	4
36	护膝	asics XX-002Y 李宁 LDEQ858-5 VTG SUPPORT	尺码：XL； 尺码：L；	个	20



		26802	注：两个型号各 10 个		
37	医用胶布	臣康 苏常械备 20160135 号 华晨 鲁菏械备 20140005 号 海氏海诺 鲁青械备 20180297 号	材质：棉布型，压敏胶带，规格：26*500cm±1cm	卷	5
38	弹力带	李宁 LBDM854-4 361° - 弹力带 PROIRON PRO-YJ-LLP	材质：天然乳胶，规格：25 磅，用途：体态训练、力量训练、体能训练、拉伸训练	个	3
39	弹力带	李宁 LBDM854-4 361° - 弹力带 PROIRON PRO-YJ-LLP	35KG 材质：天然乳胶，规格：35 磅，用途：体态训练、力量训练、体能训练、拉伸训练	个	3
40	脚步绳梯	JOINFIT 敏捷梯；型号：MJ006 狂迷 Kunagmi 型号：KMbp012 麦卡敏捷梯；型号：MK	2.5 米，5 格 8 米 16 节	副	4
41	泡沫轴	JOINFIT；型号：FK007 IviM/爱活力 奥义；型号：AY163	大浮点 经典双面款 33cmx14cm ±1cm，粒型柱	个	20
42	迷你弹力带	JOINFIT ;李宁；型号：LBDM852-1 迪卡龙；货号：8212968	20 磅（10 根） 10 磅（10 根） 40 磅（10 根） 50 磅（10 根）	根	40
43	非弹力药球	kylin sport；型号：BALL026 锐思；型号：RS. 1016PRO；JOINFIT	材质：PVC 网布；直径 35CM，颜色黑黄，重量 5KG、8KG（各两个）	个	4
44	投掷训练球	博翔恒瑞 QQS01 众乐星 ZLX01 鑫欧泰 XOT03	罐沙充气 300G	个	5
45	投掷训练球	博翔恒瑞 QQS01 众乐星 ZLX01 鑫欧泰 XOT03	罐沙充气 500G	个	5
46	投掷训练球	博翔恒瑞 QQS01 众乐星 ZLX01 鑫欧泰 XOT03	罐沙充气 1000G	个	5
47	平衡垫	捷英飞 J. B. 007A 沛然 PR05 南通宝发 EP3111	1、用途：锻炼人的平衡能力，适合各种体育运动的基础训练，包括篮球，	个	10



			网球, 排球等在快速移动中的平衡能力, 防止因平衡能力欠缺而受伤。承重不小于 500KG 2、质保期: 12 个月		
48	核心战车	捷英飞 J. C. 031AA 沛然 PR39 南通宝发 EP2131	1、主体尺寸: 47*34*10cm ±1cm, PU 轮规格: 2. 5*8cm ±1cm 2、采用 PU 静音轮, 承重可达 150KG。 3、配备有训练指导视频 4、质保期: 12 个月	个	2
49	精品电镀哑铃	捷英飞 J. M. 007C 沛然 PR11 南通宝发 EP1027	3kg 精品纯电镀哑铃, 电镀工艺, 防氧化生锈 质保期: 12 个月	支	4
50	精品电镀哑铃	捷英飞 J. M. 007D 沛然 PR12 南通宝发 EP1027	4kg 精品纯电镀哑铃, 电镀工艺, 防氧化生锈 质保期: 12 个月	支	2
51	精品电镀哑铃	捷英飞 J. M. 007E 沛然 PR13 南通宝发 EP1027	5kg 精品纯电镀哑铃, 电镀工艺, 防氧化生锈 质保期: 12 个月	支	2
52	平衡软塌	捷英飞 J. B. 001C 沛然 PR74 南通宝发 EP3101	1、材质: 采用 PU 环保材料高密度 2、用途: 平衡训练、协调和反应能力训练、姿势稳定性训练、维持平衡运动技巧训练 以及康复训练中对踝关节的稳固和平衡感觉的恢复有显著的效用 3、尺寸: 47cm x 40cm x6cm ±1cm	个	2
53	蹬摆训练带	奔跑 BPDB001 沛然 PR88 长阳科技 CY-DB	(中号内径 8mm ±1cm*外径 12mm ±1cm*0. 28m ±0. 01m*2 根) 胶管, 大腿护具一对, 安全扣组成。	套	5
54	阻力跑训练带	奔跑 BPZL012 沛然 PR89 长阳科技 CY—QP	中号内径 8mm ±1cm*外径 16mm ±1cm*3. 5m ±0. 1m, 胶管一条, 护腰带, 尼龙安全套, 手柄组成。	根	5



55	肩垫	捷英飞 J. F. 101A 沛然 PR37 南通宝发 EP2508	1、材质：EVA 2、尺寸：长 38cm 中间直径 61mm 两端最大直径 80mm, 25-30mm 直径的杆子都可适用 3、特点：耐用高发泡材料，可轻松套装在杆子上，也易脱取，且与杆子的贴合度较高	个	5
56	专业游泳训练节拍器	FINIS Tempo Pro Soundbrenner PULSE 穿戴式节拍器 松拓 Suunto3	LCD 电子屏幕，奏速度可调节，方便的小尺寸，适用于游泳、骑车、跑步等	个	3
57	游泳呼吸管	MP 菲尔普斯 301656 speedo 速比涛 8-07361 arena 阿瑞娜 Swim Snorkel li	材质：PVE/液态硅胶；PP&TPR+硅胶；PVC+硅胶+聚氯乙烯+PC。 规格：常规/成人 功能：游泳训练	个	10
58	护腰带	BORSU 20G01 LINING 李宁 LQAM954-1 VTG SUPPORT 37704	材质：65%橡胶、35%涤纶；聚酯纤维、棉纶、氨纶、8 根弹簧支撑；纤维、尼龙、涤纶、乳胶、PP。 功能：防护，加压，透气，支撑 适用场景：运动，健身	只	10
59	半指运动手套	LP 型号 FT9102 (XL) Decathlon 迪卡侬 8345678 (XL) Nike 耐克 NLGC5057(XL)	材质：手心：合成革 垫片：丁苯橡胶 手背：聚酯纤维 绑带：聚酯纤维 适合：户外运动、机械训练等	对	10
60	六角球	mysports QL12, 卡曼斯, CALLIVEN	(7.5cm 125G 材质：硅胶) (5.5cm 70g 材质：硅胶) (6.5cm 86kg 材质：食品级硅胶) 注：任一个尺寸选择购买 15 个。	个	15
61	吸汗带	威尔逊 WRZ4018, 尤尼克斯 AC102C30EX, 海德 2854002	(组合色 聚氨酯+无纺布 长：123cm 宽：2.5cm 60 条装/盒) (聚氨酯 光面 25mm	盒	10



			*1100mm*0.6mm) (PU+不织布 26mm*1100mm*0.75mm 薄款) 注: 任一规格选择一项购买 10 盒		
62	网球弦	Yonex POLYTOUR, 百宝力 Rpm, taan5850	(strike ptst125-2 线径: 1.25mm) (Dual 材质: 聚酯 线 径 130/16) (十角 材质: 聚酯) 注: 任一规格选择一项购买 8 盒	盘	8
63	弹跳力训练器	INNSTRA, 火帅, 玛左罗	组件: 阻力绳 2 根、加 宽腰带 1 个、减震脚环 2 个、收纳袋 1 个。 60 磅、50 磅、70 磅、90 磅、120 磅各 2 个。	个	10
64	网球	天龙, ODEA, 史莱辛格	(X-ace5 袋/箱) (Passion24 桶/箱) (比赛用球 24 桶/箱) 注: 任一规格选择一项购买 10 箱	箱	10
65	网球车	威尔逊 (3124W), 网波 乐, 劲点	(专业网球教练车 球 框尺寸: 60*49*36cm± 1cm, 可装 350 个网球) (教练车可装 350 粒球, 球框尺寸: 34x35x56cm ±1cm) (豪华网教练车 可装 350 粒球, 球框尺 寸: 590*465*370mm± 1mm) 注: 任一规格选择一项购买 2 个	个	2
66	网球拍	尤尼克斯 06EZ100YX, 威 尔胜 Minions 103 (WR064210U2 27.5 英寸 16x20), 海德 PRO 310 克	(碳素网球拍 300g 拍 长 27 英寸) 100 拍面) 注: 任一品牌选择一个购买 4 把	把	4
67	羽毛球	李宁 C80/胜利大师三号/ 尤尼克斯 AS-03	飞行稳定、兼顾耐打	筒	513
68	拍线	李宁 7 号/胜利 VBS-70/ 尤尼克斯 BG65	0.70 线径、耐打线	根	90



69	手胶	李宁 GP201/胜利 GR233/ 尤尼克斯 AC102	吸汗、防滑	条	80
70	羽毛球拍	李宁风动 7000/胜利 TK-F C/尤尼克斯 AX99	进攻性全碳素羽毛球拍	个	4
71	乒乓球	红双喜三星 DJ40+、蝴蝶 D40+、双鱼 D40+	材质: ABS 工程塑料	盒	35
72	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	黑色(省狂)硬度 39 厚度 2.1 黑标、 TENERGY05(黑色)、K2 (黑色) 注:任一规格选择一项购买 20 片	片	20
73	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	黑色(省狂)硬度 40 厚度 2.1 黑标 TENERGY05(黑色)、K2 (黑色) 注:任一规格选择一项购买 20 片	片	20
74	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	黑色(省狂)硬度 41 厚度 2.1 黑标 TENERGY05(黑色)、K2 (黑色) 注:任一规格选择一项购买 20 片	片	20
75	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	黑色蓝海绵(省狂)硬度 39 厚度 2.1 黑标盒、 TENERGY05(黑色)、K2 (黑色) 注:任一规格选择一项购买 20 片	片	20
76	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	黑色蓝海绵(省狂)硬度 40 厚度 2.1 黑标盒、 TENERGY05(黑色)、K2 (黑色) 注:任一规格选择一项购买 20 片	片	20
77	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	黑色蓝海绵(省狂)硬度 41 厚度 2.1 黑标盒、 TENERGY05(黑色)、K2 (黑色) 注:任一规格选择一项购买 20 片	片	20



78	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	红色（省狂）硬度 37 厚度 2.1 黑标 TENERGY05(红色)、K2（红色） 注：任一规格选择一项购买 20 片	片	20
79	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	红色（省狂）硬度 38 厚度 2.1 黑标 TENERGY05(红色)、K2（红色） 注：任一规格选择一项购买 20 片	片	20 片
80	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	红色（省狂）硬度 39 厚度 2.1 黑标 TENERGY05(红色)、K2（红色） 注：任一规格选择一项购买 20 片	片	20
81	海绵胶皮	红双喜尼傲狂飙三、蝴蝶、挺拔	TENERGY 05（红色）红色（省狂）硬度 38 厚度 2.1 黑标、K2（红色） 注：任一规格选择一项购买 10 片	片	10
82	乒乓球拍	斯蒂卡、挺拔、亚萨卡	许昕蓝标（横拍）、尚坤（横拍）、power（横拍） 注：三个参数任选一个品牌购买 2 个	个	2
83	乒乓球拍	斯蒂卡、挺拔、亚萨卡	许昕蓝标（直拍）尚坤（横拍）、power（直拍） 注：三个参数任选一个品牌购买 2 个	个	2
84	乒乓球包	斯蒂卡 cp-42541、挺拔 521105 、李 宁 ABR006-1	材料：100%聚酯纤维、pu 面料拍套、面料 PU 人造革 EVA 底 0.2KG	个	4
85	软式网球	KENKO TSOW -V（红字）KENKO TSOW-V（蓝字）POWER TI TSOW-V	颜色：白色 尺寸：66±1mm 材质：天然橡胶 材料：100%聚酯纤维、pu 面料拍套、面料 PU 人造革 EVA 底 0.2KG	个	180
86	强力阻力带	keep 牌阻力带 10741 迪玛森牌阻力带 DM60001885	材质：天然乳胶 尺寸：M 适用：臀部腿部上肢训练	根	45



		乐系运动牌阻力带 q01	颜色: 任意		
87	呼拉圈	calliven 排呼啦圈 00000003NNi UW3t kylinsport 旗舰店呼啦圈 HR02 鸿坤旗舰店呼啦圈 HK-HL520Q	材质: 加厚胶棉+镀锌管, ABS , 增强不锈钢+高密度泡沫 尺寸: 3 斤 适用: 腰腹力量训练 颜色: 任意	个	16
88	瑜伽球	奥义牌瑜伽球 AYR T001 李宁牌瑜伽球 AQAP168 361 牌瑜伽球 361-1	材质: pvc 尺寸: 直径 75cm 适用: 运动塑形 颜色: 任意	个	16
89	瑜伽砖	奥义牌瑜伽砖 AY377 戈美靓牌瑜伽砖 YJZ00012 峰燕体育用品瑜伽砖 FY074+FY037	材质:EVA 材质 尺寸: 23*15*7.5 cm±1cm 颜色: 任意	个	16
90	跳绳	李宁牌跳绳 780 361 牌跳绳 612118002 keep 牌跳绳 10831	材质: PVC+安全硅胶 尺寸: 2.8m 适用: 体能训练 颜色: 任意	根	31
91	瑜伽垫	悦步牌瑜伽垫 YB-SRYJD-001 李宁牌瑜伽垫 LJSP-489 迪玛森牌瑜伽垫 DMS590	材质: TPE 尺寸: 183 cm±1cm*130cm±1cm*8mm±1mm 用途: 塑形柔韧 颜色: 任意	个	15
92	负重沙袋	李宁-LJSP900; KEEP-12471; 迪卡侬-8358970	材质: 涤纶里料, 铁砂填充; 尺寸: 长 25cm*宽 9cm±1cm; 重量: 0.5KG; 功能: 增强训练效果	对	15
93	负重沙袋	李宁-LJSP900; KEEP-12471; 迪卡侬-8358970	材质: 涤纶里料, 铁砂填充; 尺寸: 长 26cm*宽 11cm±1cm; 重量: 1KG; 功能: 增强训练效果	对	15
94	肉色肌肉贴 绷带	李宁- LQAK100; AQ-9611; 康玛士-K	98% 粘纤、2% 氨纶、棉布 46%、胶 (丙烯酸酯) 21%、木浆纸 23% 棉布基材、亚克力胶	卷	30



			尺寸: 长 5m*宽 5cm±1cm; 作用: 防止肌肉拉伤		
95	负重跳绳	李宁-LJSP303-3; KEEP-10491; 迪卡侬-8641820	材质: PVC 包胶钢丝绳; 尺寸: 2.9 米±5cm; 功能: 提高训练强度	条	16
96	阻力带	procircle: 绿色 李宁: 绿色 masterrofmuscle: 绿色	材质: 乳胶 尺寸: 2.08m ±1cm*4.5cm± 1cm*4.5mm±1mm 功能: 基础力量训练 阻力值: 25kg~57kg	根	30
97	阻力带	procircle: 蓝色 李宁: 蓝色 masterrofmuscle: 蓝色	材质: 乳胶 尺寸: 2.08M*6.4CM*4.5MM± 1cm 功能: 基础力量训练 阻力值: 29kg~79kg	根	30
98	足球	摩腾 5 号 F5A4800 世达 5 号 SB225FTB 李 宁 5 号 LFQK575	材质: PU 内置发泡内层 乳胶内胆; 适用场所: 人工或天然球 场; 型号: 5 号; 重量: 410 克-450 克	个	25
99	渐进式四合一跳箱	品牌: 威利达 规格: 品牌: JOINFIT 规格: 品牌: JINNIU 规格:	材质: PVC 防滑皮革 净重: 35KG 内芯: 高密度 XPE 海绵 用途: 弹跳爆发力训练 1 号箱 6 英寸 长 90CM 宽 75CM 高 15CM 2 号箱 6 英寸 长 90CM 宽 75CM 高 30CM 3 号箱 6 英寸 长 90CM 宽 75CM 高 45CM 4 号箱 6 英寸 长 90CM 宽 75CM 高 60CM	套	2
100	健身弹力绳	品牌: JOINFIT 名称: 弹力绳橙色 60 磅 货号: ZL003 品牌: 李宁 名称: 弹力绳橙色 60 磅 货号: LN43637 品牌: TMT 名称: 弹力绳橙色 60 磅	材质: 天然乳胶圈+铁钩 长度: 绳长 1.2 米 颜色: 橙色	根	15



		货号: TLSB100F			
101	健身弹力绳	品牌: JOINFIT 名称: 弹力绳玫红色 30 磅 货号: ZL003 品牌: 李宁 名称: 弹力绳玫红色 30 磅 货号: LN43637 品牌: TMT 名称: 弹力绳玫红色 30 磅 货号: TLSB100F	材质: 天然乳胶圈+铁钩 长度: 绳长 1.2 米 颜色: 玫红色	根	5
102	弹力绳把手对装	品牌: JOINFIT 货号: ZL003 品牌: 李宁 货号: LN43637 品牌: TMT 货号: TLSB100F	材质: 泡沫把手	对	15
103	黑色款脚踝扣	品牌: JOINFIT 名称: 黑色脚踝扣 1 个 货号: ZL003 品牌: 迪卡侬 名称: 黑色脚踝扣 1 个 货号: 8582467 品牌: zero to hero 名称: 黑色脚踝扣 1 个 货号: Z26	材质: 织带款 尺寸: 55cm×7cm±1cm 品名加厚脚踝绑带 材质: 尼龙织带+泡棉+铁环 尺寸: 53cm×4.5cm±1cm 重量: 0.07KG 颜色: 黑色 注: 两种尺寸任选一个购买 5 个	个	5
104	双面平衡垫	品牌: JOINFIT 货号: YY006 品牌: 李宁 货号: AQDQ146-SH 品牌: 迪卡侬 货号: 8381881	材质: PVC 重量: 1KG±0.1kg 颜色: 蓝色	个	12
105	筋膜枪	品牌: 云麦 货号: MV-FG-0308 品牌: JOINFIT 货号: KF061 品牌: MAIPOR 迈普 货号: maipor 筋膜枪 M2	电池容量: 2600mAh 最大功率: 240W 材质: ABS+硅胶+EVA	个	2
106	多功能卡扣	品牌: STEAKY 货号: 811-3	颜色: 黑色 多功能卡扣杆卡杆)	个	50



		品牌:VCY 货号: VCY-811-3 品牌:神秘港 货号: SMG-811-3			
107	国家武术套路竞赛朴刀	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 铝合金材质一体;(170cm15把 175cm15把)	把	30
108	国家武术套路竞赛九节鞭	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 电镀;	根	20
109	国家武术套路竞赛双刀	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 刀刃锰钢制; 钢把;(60cm10把 62cm20把 64cm10把)	副	40
110	国家武术套路竞赛武术鞋	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 鎏金材质;(颜色与鞋码待定)	双	15
111	国家武术套路锦标赛指定南棍	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 玻璃纤维制; 棍体笔直,印梅花或龙,头部略细,尾部磨砂处理,(170cm5根 175cm5根)	根	10
112	国家武术套路锦标赛指定自选刀	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 刀刃锰钢制; 不锈钢刀柄;(女3号5把 男4号25把)	把	30
113	国家武术套路锦标赛指定自选剑	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 刀刃锰钢制, 木把剑柄;(女3号5把 女5号5把 男6号20把)	把	30
114	国家武术套路竞赛太极扇	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 精选竹骨扇表演扇夫扇子;(黑色10把、金色30把)	把	40
115	国家武术套路竞赛剑穗	为武生、大业亨通、冰笑	全黑色 5根 上白下黄 5根 上白下蓝 5根 上白下深灰 10根 红白黄回笼 10根 上白下宝蓝 5根	根	40
116	国家武术套路锦标赛指定长剑穗	为武生、大业亨通、冰笑	上白下绿 2根 上白下粉 2根 全紫色 3根 上白下蓝 3根	根	10
117	国家武术套路锦标赛指	为武生、大业亨通、冰笑	材质工艺: 刀刃锰钢制;(60cm5把)	把	20



	定南刀		62cm10 把 64cm5 把)		
118	护膝	李宁 LN915、LP788、迪卡依 ivol	材质工艺： 锦纶、聚酯纤维；氯丁橡胶；	副	10
119	护肩	李宁 AQAH174-3、LP754、AQ5071SP	材质工艺： 锦纶、聚酯纤维；氯丁橡胶；	单只	5
120	护肘	李宁 217、LP702、迪卡依 8358395	材质工艺： 锦纶、聚酯纤维；氯丁橡胶；	单只	10
121	肌贴	康玛士 olk、LPTM701W、李宁 125-100	材质工艺： 全绵 95%；氨纶丝 5%；	卷	20
122	弹力带	李宁 LNXX-437、中欧 ZO-YOGA-065、迪卡依 8484819	材质工艺： 天然乳胶；	根	20
123	缠手绷带	九日山 (2101B1/2010A2) BN FIGHT (BN--BD1606) RAJA	尺寸：3.5*500cm±1cm 面料：弹力棉	对	20
124	棍靶	九日山 (1619A1) BN FIGHT (均码) DEEP FEAR	尺寸 4*45cm±1cm 4*50cm±1cm 注：任选一种品牌购买 16 对	对	16
125	盾靶	TTP BN FIGHT (均码) EVERLAST (均码)	尺寸：40cm*13cm±1cm 材质：pu	个	6
126	波速半圆平衡球	万凯半圆平衡球灰色光面专业款 100228973601691 蒙拓嘉瑜伽波速半圆平衡球 24813306255 奥义起点波速球 1000048448614	材质：皮面 pvc、底座材质 (pp/pvc 均可) 尺寸：58cm±1cm、成人款 承重：200kg 配件：拉绳、气筒、气塞 适用：室内、室外、健身房 功能：锻炼核心肌肉群、维持身体平衡锻炼肌肉柔韧性	个	4
127	护脚踝	AQ 牌开放式专业护脚踝 TMTsofshell 3.0 软甲轻薄护脚踝 李宁轻薄加压护脚踝 LQAL157	材质：聚酯纤维/尼龙布、海绵、pk 布/锦纶、氨纶 尺码：均码 6 只或两只装 M 号 3 对 颜色：黑色	只	6
128	跳绳	李宁黑色破风竞速跳绳	手柄长度：14.5cm	条	19



		AQDQ224 ATHLAX 有氧健身钢丝跳 绳 16.9 361° 硅胶款跳绳	绳子长度: 3m±1cm 可调节 绳子材质: pvc+钢丝 手柄材质: PP 绳子直径: 2.5mm±1mm 整体重量: 106g		
129	哑铃	PREIRON 浸塑哑铃 TEZEWA 特泽瓦女士哑铃 迪卡侬 HALTERES PVC/PVC DUMBELLS 包胶 哑铃	: 每对 3kg (每单只重量 1.5kg) 材质: HDPE+铁砂 主体面料: 握柄: 100% 铁, 涂层: 100%聚氯乙烯 适用: 室内室外健身运动	对	4
130	弹力带	李宁成人拉筋训练阻力 带八段式 59856242320 拿漫专业成人健身舞蹈 弹力带 30765192091 CONNY 瑜伽带 100806130131	材质: 乳胶+涤纶/尼龙纤维 功能: 肌肉训练 尺寸: 4*85cm±1cm 规格: 成人款	条	4
131	护膝	AQ 牌专业护膝 K12511 S 码 6 只 李宁专业护膝 LDEP818 L 码 6 只 NIKE 专业护膝 NMS56413 S 码 6 只	材质: 棉纶、氨纶、聚酯纤维 适用: 运动防护、高强度运动 尺寸: (110-150 斤人群使用) 规格: 两只装、轻柔面料+四面弹力加压 注: 任一品牌选择一个购买 6 只	只	6
132	弹力带	品牌: Keep 201811 牌: 李宁 LBDM853 拉力带品 牌: 迪卡侬 8484819	材质: 天然乳胶; 核心训练适合: 运动; 健身颜色: 蓝色 15 磅、颜色: 高级灰 15 磅、颜色: 蓝绿色 15 磅 注: 选择任一品牌购买 20 根相同磅数	根	20
133	比赛服装	定制		套	20
134	比赛啦啦操鞋	品牌: 华思提 q015 Copter 018-2 : Aishang Q08	材质: 牛皮鞋底; 飞织条纹; 防滑弹力纤维功能: 支撑适合: 啦啦操专业训练场地、比赛垫子, 颜色: 驼色, 鞋码待定	双	20

二、商务部分：（实质性要求）

- 1、**交货时间：**签订合同后十日内供货。
- 2、**交货地点：**成都体育学院竞训科
- 3、**验收标准：**验收时，成交供应商须提供该批次订货生产厂家产品授权书或进货渠道证明材料（包括但不限于该批次产品进货合同复印件。成交供应商的供货方若为非生产厂家者，须提供供货方所持有的厂家授权证明或其他证明供货方进货渠道正规可靠的证明材料）
- 4、**付款时间及付款方式：**供货完毕十五日内完成验收，验收合格后七日内付款。

注：1、若技术要求中指定或变相指定品牌、型号、产地等均不作为采购要求。

2、本章中标注实质性要求的内容，若供应商不满足则视为无效响应。

第五章 询价程序和成交供应商的确定

1. 询价程序

1.1 采购代理机构在询价文件规定的时间和地点组织报价。

1.2 供应商递交报价文件截止时间结束后，采购执行机构组织询价小组对递交报价文件的供应商进行资格审查，确定被询价的供应商名单。询价小组在资格审查过程中存在争议的，应当以少数服从多数的原则处理。没有通过资格审查的供应商，询价小组应当在资格审查报告中说明原因。

1.3 询价小组成员应当在资格审查报告中签字确认，对资格审查过程和结果有不同意见的，应当在资格审查报告中写明并说明理由。签字但不写明不同意见或者不说明理由的，视同无意见。不签字的，不影响资格审查报告的有效性。

1.4 询价小组出具资格审查报告后，采购执行机构将通过资格审查和未通过资格审查的供应商名单向所有递交报价文件的供应商当场宣布。同时将未通过资格审查的原因告知供应商。通过资格审查的供应商不足三家的，本次询价采购活动终止。

1.5 供应商资格审查结束后，询价小组按照询价文件的规定审查供应商递交的报价文件。

1.6 询价小组经审查，认为供应商报价文件满足询价文件规定要求的，将要求供应商进行报价，并一次报出不得更改的价格。供应商报价文件满足或者高于询价文件规定的采购项目最低要求时，即视同供应商报价文件符合采购需求、质量和服务相等。

1.7 询价小组经审查，供应商报价文件不能满足询价文件规定的采购项目最低要求的，或者询价过程中，询价小组发现或者知晓供应商存在违法、违纪行为的，询价小组应当将该供应商淘汰，不允许其参加报价。

询价小组淘汰供应商的，应当书面通知该供应商，并说明理由。

1.8 供应商进行报价，在询价室外填写报价单，密封递交采购执行机构工作人员，由采购执行机构工作人员收齐后集中递交询价小组。采购执行机构工作人员不能拆封供应商报价单。

1.9 供应商报价单应当签字确认，否则无效。供应商为法人的，应当由其法定代表人或者代理人签字确认；供应商为其他组织的，应当由其主要负责人或者代理人签字确认；供应商为自然人的，应当由其本人或者代理人签字确认。

1.10 供应商报价文件优于询价文件要求的，不能以此作为高价成交的依据，询价小组也不能接受其高价成交。

1.11 供应商报价结束后，询价小组按照供应商的报价由低到高排序，推荐成



交候选供应商。供应商报价相同的，以供应商抽签方式确定成交候选供应商顺序。询价小组推荐成交候选供应商数量根据询价情况和采购人的需求确定。按照《政府采购促进中小企业发展暂行办法》对小型和微型企业产品的价格给予 6% 的扣除，用扣除后的价格参与评审（须提供中小企业声明函），监狱企业、残疾人企业视同小微企业。如果报价相同的则优先采用节能环保产品。或（不发达地区或少数民族地区的供应商需提供属于不发达地区或少数民族地区企业的相关证明材料，或供应商注册地为少数民族地区。）供应商报价相同的，成交候选供应商并列，由采购人自主采取公平择优的方式选择成交供应商。

1.12 询价结果公示包括下列内容：

- （一）采购项目名称、数量；
- （二）成交候选供应商名单；
- （三）成交候选供应商报价和产品名称；
- （四）通过资格审查和未通过资格审查的供应商名单，以及未通过资格审查的原因；
- （五）未参加报价的供应商名单及原因；
- （六）询价小组成员名单；
- （七）采购人、采购代理机构地址、联系人及联系方式；
- （八）其他需要公告的事项。

1.13 询价结果公示期限为 1 个工作日。

1.14 询价过程中，有下列情形之一的，询价失败：

- （一）参加询价的供应商均被淘汰的；
- （二）询价结束，供应商报价文件均不能满足询价文件规定的采购项目最低要求的；
- （三）供应商报价均超过政府采购预算或者本次采购项目最高限价的；
- （四）其他无法继续开展询价或者无法成交的情形。

2. 成交供应商的确定

2.1 采购人收到询价报告后，应当在 5 个工作日内确定成交供应商。采购人应当确定报价最低的成交候选供应商作为成交供应商。

2.2 采购人因客观情况不能在规定时间内确定成交供应商的，应当向各方当事人说明情况，并报同级财政部门备案。采购人无正当理由拒绝在规定时间内确定成交供应商的，成交候选供应商可以向同级财政部门反映。

2.3 采购人确定成交供应商过程中，发现成交候选供应商有下列情形之一的，



应当不予确定其为成交供应商：

- (一) 成交候选供应商存在违法、违纪行为的；
- (二) 成交候选供应商因不可抗力、社会经济形势发生重大变化、破产、重组等原因确定无法履行政府采购合同的；
- (三) 成交候选供应商书面自愿放弃成交，且无其他非法目的的；
- (四) 其他不应确定成交供应商的情形。

成交候选供应商有本条第一款情形之一的，采购人应当确定后一位成交候选供应商为成交供应商。依次类推。无法确定成交供应商的，应当重新组织采购。

成交候选供应商以本条第一款第（三）项规定放弃成交的，应当说明理由。后一位成交候选供应商报价与其报价差额比例超过 15%的，采购人应当不予确定成交供应商，并重新组织采购。

2.4 出现 2.3 规定情形的，采购人应当书面说明理由，并报同级财政部门备案。

2.5 询价结束后，由采购人确定成交人，采购代理机构发布成交结果公告。成交结果公告应当包括下列内容：

- (一) 采购项目名称、数量；
- (二) 成交供应商名单；
- (三) 采购人、采购代理机构地址、联系人及联系方式等；
- (四) 成交供应商领取成交通知书的地点、联系人、联系方式等；
- (五) 其他需要公告的事项。

成交结果公告期 1 个工作日。

2.7 成交结果公告发布后，成交供应商应当按照公告规定及时领取成交通知书。

签订及履行合同和验收

3. 签订合同

3.1 成交供应商在收到采购人发出的《成交通知书》后，应在规定的时间内与采购人签订采购合同。由于成交供应商的原因逾期未与采购人签订采购合同的，将视为放弃成交资格，取消其成交资格并将按相关规定进行处理。

3.2 采购人不得向成交供应商提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与成交供应商私下订立背离合同实质性内容的任何协议，所签订的合同不得对询价文件和成交供应商报价文件作实质性修改。

3.3 成交供应商在合同签订之后三个工作日内，将签订的合同(一份)送四川中意招标有限公司备案。

3.4 成交供应商履约结束后，采购人应当按照我省规定的程序要求进行验收。



验收合格的，出具验收结算书，支付采购资金。验收不合格的，不能出具验收结算书和支付采购资金，并将验收情况反馈至同级财政部门。

4. 采购人增加合同标的权利

采购合同履行过程中，采购人需要追加与合同标的相同的货物或者服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与成交供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。

5. 履约保证金

25.1 详见第二章供应商须知前附表。

6. 履行合同

6.1 成交供应商与采购人签订合同后，合同双方应严格执行合同条款，履行合同规定的义务，保证合同的顺利完成。

6.2 在合同履行过程中，如发生合同纠纷，合同双方应按照《中华人民共和国民法典》的有关规定进行处理。

7. 验收

详见第四章商务要求。
